
Nyborg Kommune søger en Ejendomsserviceteknikere
til FM Ejendomscenteret

Er du en passioneret medarbejder med grønne fingre, der elsker at få ting til at gro? Banker dit
hjerte for drift, vedligehold og naturen? Så er du personen vi søger!
Vi udvider i FM Ejendomscenter og søger derfor en erfaren og engageret medarbejder til alsidige
opgaver hele året rundt.

Hos os leverer vi kvalitetsarbejde, som vi kan være stolte af. Vi gør os umage for at levere et
ordentligt stykke arbejde uden at gå på kompromis med sikkerhed og tryghed.

Vi er en afdeling, der mest består af teknisk service personale og søger nu en medarbejder til
vedligehold af grønne områder, herunder sansehaver på plejehjem, grønne områder i børnehaver
og skoler, ukrudt bekæmpelse m.m.

Dine daglige opgaver i sommerhalvåret inkluderer:

Pleje af sansehaver på plejehjemmene●

Græsslåning●

Hækklipning●

Pleje af træer og buske, samt bekæmpelse af ukrudt●

Kørsel med mindre maskiner●

Dine daglige opgaver i vinterhalvåret vil bære mere præg af ejendomsservice på tværs af
distrikterne:

Teknisk service opgaver●

Mindre opgaver inden for vintertjeneste●

Rådgivning og planlægning af kommende års plejeplaner af grønne områder●

Mindre anlægsprojekter●

Frihed og fælles ansvar
Du får ansvar for faste opgaver og frihed til at planlægge og styre din hverdag i samarbejde med
koordinatoren i distrikterne. Du vil opleve glæden og stoltheden ved at udføre kvalitetsarbejde og
møde glade og tilfredse bruger. Du vil også have mulighed for at planlægge og udføre grønne
opgaver som græsklipning, lugning og beskæring.
Du vil lykkedes godt i jobbet, hvis du:

Har en god solid erfaring med pleje af grønne områder●

Er fleksibel, fagligt ambitiøs●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø, ved at tage medansvar for trivslen●

Energisk og nysgerrig tilgang●

Det er en fordel, men ikke et krav, at have trailerkort og motorsavsbevis●

Hos os får du:

Et godt og uformelt arbejdsmiljø, hvor du indgår i samarbejde med mange forskellige

faggrupper og med mulighed for faglig og personlig udvikling

●

En sikker arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø og ordentlige arbejdsforhold●

Mange varierende arbejdsopgaver inden for grøn pleje og mindre anlægsopgaver●

Mulighed for at være med til at præge dit eget job●

Der kan være en del kørsel i jobbet, da mange af vores lokationer ligger i hele kommunen og du vil
derfor få stillet en firmabil til rådighed i arbejdstiden. Kørekort er derfor et krav.
Vi søger en ejendomsservicetekniker, som gerne er uddannet ejendomsservicetekniker eller har en
håndværksmæssig baggrund, der måske på sigt vil have ønske om en Ejendomsserviceteknikker
uddannelse.
Yderligere oplysninger:
Den ugentlige arbejdstid er 37 timer (mandag-fredag).
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og principperne for lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der skal forevises straffeattest inden ansættelse.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder for Teknisk Service Jan
Mathiasen på mobil 5159 9104 eller koordinator Kristian Elmkjær Hansen på mobil 2422 8266.
Ansøgningsfrist 14. august 2025
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 34
Tiltrædelse snarest mulig



Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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